様式３

年  月  日

 北海道知事 様

                      住所（所在地）

                                       主催者名

                      代表者名

交通安全活動等の後援に係る変更事項報告

このことについて、次のとおり活動等の内容を変更したので報告します。

                                        記

活動の名称

承認通知の文書番号

変更の内容 変更事項

変更前

変更後

変更の理由